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Backerei Konditorei Cafe

Wochenkarte

26.09.2022 - 30.09.2022
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

Unser Suppenangebot der Woche! (Montag-Freitag)
kraftige Rinderbriihe mit Pfannkuchenstreifen
Tomaten-Creme-Suppe

Montag, 26.09.2022
Tagliatelle mit Lachs-Limetten-Sahne-Sauce
und frisch gehobeltem Parmesan, dazu ein kleiner grtiner Salat

Dienstag, 27.09.2022
Deftiger Gulaschsuppe mit Creme Fraiche

und frischem Brot oder eine Semmel

Mittwoch, 28.09.2022
Verschiedene Quiche:

e Lorraine (mit Speck und Lauch)
e Vegetarisch
e mit Hahnchen

Donnerstag, 29.09.2022
Hahnchen in Zitronen-Rahm-Sauce und lang Korn Reis

Freitag, 30.09.2022
Knuspriger Flammkuchen mit:

e Speck und Lauch
e Lachs und Zwiebel
e Schafskase, Birne, Honig, Rosmarin

Wir kochen taglich frisch und ohne Geschmacksverstarker oder Konservierungsstoffe!

Wir winschen Guten Appetit!

5,70 €

5,70 €

8,50 €

7,90 €

4,90 €

9,00 €

4,60 €




