

Bäckerei Konditorei Cafe

Wochenkarte

26.09.2022 - 30.09.2022 **Alle Gerichte <u>auch</u> zum Mitnehmen!**

Unser Suppenangebot der Woche! (Montag-Freitag) kräftige Rinderbrühe mit Pfannkuchenstreifen Tomaten-Creme-Suppe	5,70 € 5,70 €
Montag, 26.09.2022 Tagliatelle mit Lachs-Limetten-Sahne-Sauce und frisch gehobeltem Parmesan, dazu ein kleiner grüner Salat	8,50 €
Dienstag, 27.09.2022 Deftiger Gulaschsuppe mit Creme Fraiche und frischem Brot oder eine Semmel	7,90 €
Mittwoch, 28.09.2022 Verschiedene Quiche: • Lorraine (mit Speck und Lauch) • Vegetarisch • mit Hähnchen	4,90 €
Donnerstag, 29.09.2022 Hähnchen in Zitronen-Rahm-Sauce und lang Korn Reis	9,00€
 Freitag, 30.09.2022 Knuspriger Flammkuchen mit: Speck und Lauch Lachs und Zwiebel Schafskäse, Birne, Honig, Rosmarin 	4,60€

Wir kochen täglich frisch und ohne Geschmacksverstärker oder Konservierungsstoffe

